УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О временно нсполняющем обязанности

министра юстиции Республики Дагестан

1. В соответствии с пунктами . 2 и 6.2 статьи 78 Конституции

Республики Дагестан назначить Генжеханова Мустапу Пирганутдиновича

временно исполняющим обязанности министра юстиции Республики

Дагестан, освободив его от занимаемой должности.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан от

29 апреля 2025 г. № 62 «О временном исполнении обязанностей министра

юстиции Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.m), 2025, 30 апреля,

№ 05004015785).
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

22 мая 2025 года

№ 76

упРАвлйесп;^

ДЕЛОПРОИ>ЗВОДСТВА

Глава

ики Дагестан С. Меликов